
UCHWAŁA Nr 266/3709/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.1) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się: 

1) plan finansowy dochodów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan finansowy wydatków, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 266/3709/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 711 000 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 83 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

83 000 

  01008   Melioracje wodne 3 628 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

3 628 000 

600     Transport i łączność 18 098 000 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 18 000 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

18 000 000 

  60095   Pozostała działalność 98 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

98 000 

630     Turystyka 17 000 

  63095   Pozostała działalność 17 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

17 000 

710     Działalność usługowa 338 000 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 20 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

20 000 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 318 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

318 000 

750     Administracja publiczna 1 347 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 142 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

1 142 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 5 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

5 000 

  75084   Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 200 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

200 000 

851     Ochrona zdrowia 20 000 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

12 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

12 000 

  85195   Pozostała działalność 8 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

8 000 

855     Rodzina 920 000 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych 920 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 920 000 



zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

Razem: 24 451 000 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 266/3709/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 711 000 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 83 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 83 000 

  01008   Melioracje wodne 3 628 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000 

    4260 Zakup energii 290 000 

    4270 Zakup usług remontowych 2 891 866 

    4300 Zakup usług pozostałych 213 000 

    4430 Różne opłaty i składki 44 000 

    4480 Podatek od nieruchomości 33 900 

    4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 15 000 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 234,00 

600     Transport i łączność 18 098 000 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 18 000 000 

    2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

18 000 000 

  60095   Pozostała działalność 98 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 000 

630     Turystyka 17 000 

  63095   Pozostała działalność 17 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 

710     Działalność usługowa 338 000 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 20 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 318 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 004 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 417 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 139 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 440 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000 

750     Administracja publiczna 1 347 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 142 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 134 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 400 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 951 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 515 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 5 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

  75084   Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 200 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 560 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 665 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 518 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

    4220 Zakup środków żywności 2 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 057 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000 

851     Ochrona zdrowia 20 000 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 12 000 



objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000 

  85195   Pozostała działalność 8 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

855     Rodzina 920 000 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych 920 000 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 000 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 156 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 500 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 382 

    4260 Zakup energii 3 800 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 59,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

119 860 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 800 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 043 

 Razem: 24 451 000 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 266/3709/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych  

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 540 000 

  1008   Melioracje wodne 540 000 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 120 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 290 000 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 000 

    0830 Wpływy z usług 2 000 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 100 000 

600     Transport i łączność 100 000 

  60095   Pozostała działalność 100 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 

630     Turystyka 4 000 

  63095   Pozostała działalność 4 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 000 

710     Działalność usługowa 3 000 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 3 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 

750     Administracja publiczna 5 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 5 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 

      Ogółem: 652 000 

 


